中国电力规划设计协会文件

电规协〔2022〕102 号

关于举办“电力行业发展规划”培训班的通知

各会员单位：

为满足会员单位对电力行业发展规划的需求，探讨电力行业

中长期发展道路。我会邀请电力规划设计总院专家举办“电力行

业发展规划”网络培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间

2022 年 6 月 28 日上午举办，会期半天。

二、培训方式

使用腾讯会议软件以网络会议形式授课。

三、报名方式

参加培训学员扫描文末二维码加入培训班微信群，培训采用

 — 1 —

特邀会议模式仅邀请微信群成员参加。

四、培训内容

“双碳”目标下全国中长期电力发展展望、十四五及中长期

新型电力系统构建路径研究。

五、培训对象

行业内规划方面从业人员和发展规划相关的管理人员。

六、培训费

本次培训免费。

七、联系人

王  璞（13241620003）

                              中国电力规划设计协会

  2022年 6月 13日

中国电力规划设计协会秘书处 2022年 6月 13日印发

 — 2 —

	2022年6月13日